PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2014 № 723
О внесении изменений в постановление администрации города от 09.10.2014 №654 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год»
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города от 09.10.2014 №654 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год» (далее – постановление):

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (прилагается).».

1.2. Название  прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год (далее – прогнозный план) изложить в следующей редакции:

«Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

1.3. В столбце 6 строки 1 прогнозного плана слова «I квартал» заменить словами «I квартал 2015 года».

1.4. В столбце 6 строки 2 прогнозного плана слова «I квартал» заменить словами «I квартал 2015 года».

1.5. В столбце 6 строки 3 прогнозного плана слова «II квартал» заменить словами «II квартал 2015 года».
1.6. В столбце 6 строки 4 прогнозного плана слова «II квартал» заменить словами «II квартал 2015 года».

1.7. В столбце 6 строки 5 прогнозного плана слова «II квартал» заменить словами «II квартал 2015 года».

1.8. В столбце 6 строки 6 прогнозного плана слова «II квартал» заменить словами «II квартал 2015 года».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.
Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев